

دریچه

شهردار رشت در آیین معارفه مدیران

جدید شهرداری رشت؛

انتصابات جدید بر اساس اصلاح‌گزینی بوده است



رشت / امر می‌معدی
Nasleforda466@gmail.com

جلسه شورای معاونان شهرداری رشت با محوریت معارفه مدیران جدید شهرداری رشت به ریاست دکتر حاج‌محمدی شهردار رشت برگزار شد. شهردار رشت در این جلسه ضمن قدرانی از زحمات مدیران شهرداری و آرزوی موفقیت در کسوت جدید خدمت‌رسانی خاطر نشان کرد؛ سعی کردیم از حضور نیروهای توانمند در شهرداری رشت بهره‌مند شویم. ناصر حاج‌محمدی با اشاره به اینکه احکام صادر شده برای مدیران، تغییرات نبود و بیشتر جایگزینی صورت گرفت، افزود: برخی مدیران شهرداری بازنشسته شده و تعدادی نیز به دنبال انتقال در مجموعه دیگر بودند. وی تصریح کرد: پست‌های سازمانی در مناطق دو، پنج، سازمان سرمایه‌گذاری و مدیریت برنامه بودجه خالی بود و مدیران جدیدی برای این حوزه‌ها انتخاب کردیم. شهردار رشت با اشاره به انتصاب در حوزه حقوقی و املاک شهرداری رشت بیان داشت: آقای اعلایی از دو ماه گذشته به دنبال انتقال در مجلس شورای اسلامی بودند و علی‌رغم میل باطنی با انتقال ایشان به تهران موافقت کردیم. دکتر حاج‌محمدی با تأکید بر اینکه انتصابات صورت گرفته بر اساس اصلاح‌گزینی بود و توصیه‌ای نبود، یادآور شد: با کسی عهد اخوت نستیم و از هر کس که خوب کار کند حمایت می‌کنیم. شهردار رشت با اشاره به اینکه در احکام جدید کسی عزل نشد، افزود: شهرداری رشت به یک ثبات مدیریت رسیده و سعی کردیم در انتخابی با فکر از بهترین‌ها استفاده شود.

با حضور مسئولان؛

۲۳ خانه ورزش روستایی در گلستان افتتاح شد

گرگان / گروه استان‌ها: ۲۳ خانه ورزش روستایی در گلستان با حضور معاون مدیرکل امور مجلس وزارت ورزش و جوانان، سرپرست فدراسیون ورزش‌های بومی و محلی و مسئولان گلستان به صورت متمرکز در روستای کریم‌آباد گرگان افتتاح شد. مدیرکل ورزش و جوانان گلستان در این مراسم گفت: این خانه‌های ورزش روستایی با هدف ایجاد و توسعه شور و نشاط بین جوانان و اهالی روستا، شناسایی، رشد و پرورش استعدادها و ورزشی به ویژه در رده‌های پایه و کاهش آسیب‌های اجتماعی راه‌اندازی شده است. قاسمعلی برزمنی اظهار داشت: این اماکن به میز پیکنگ، فوتبال دستی، دارت، میز شطرنج و تانگویی مجهز هستند و استفاده از این تجهیزات برای اهالی روستا رایگان است. وی اضافه کرد: با بهره‌برداری از این تعداد خانه ورزش روستایی، تعداد این اماکن ورزشی در روستاهای گلستان به ۱۲۴ باب رسید. برزمنی اظهار داشت: ساخت خانه ورزش در روستاهای دیگر استان همچنان ادامه دارد و امیدواریم به‌زودی با واگذاری بنای صدمتری، فرصت راه‌اندازی خانه‌های ورزش در روستاهای خود را فراهم کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان تصریح کرد: برای راه‌اندازی این ۲۳ خانه ورزش روستایی در استان گلستان دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شد.

انبار دپوی لاستیک‌های قاچاق در میانداوب کشف شد

ارومیه / گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی میانداوب از کشف و توقیف ۷۶۲ حلقه لاستیک در یک خودرو تریلی و انبار دپوی لاستیک به ارزش ۲۱ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ شیخ‌زاد در این خصوص اظهار کرد: مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتظامی شهرستان میانداوب در دو عملیات جداگانه موفق شدند یک دستگاه خودرو سنگین ۱۸ چرخ حامل لاستیک‌های قاچاق را در محور ارومیه - میانداوب متوقف و توقیف کنند. وی ادامه داد: در پیگیری ریشه این لاستیک‌های قاچاق نیز انبار دپوی لاستیک‌های خارجی در شهرستان میانداوب کشف و پلمب شد. سرهنگ شیخ‌زاد گفت: پس از بازرسی از محل دپوی این لاستیک‌ها ۷۶۲ حلقه انواع لاستیک خارجی خودرو به ارزش تقریبی ۲۱ میلیارد ریال کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی میانداوب خاطر نشان کرد: در این راستا دو نفر متهم دستگیر و یک دستگاه خودروی سنگین توقیف شد.

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی خبر داد:

افزایش ۸۰۰۰ دانش آموز نیازمند در خراسان شمالی

خراسان شمالی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی گفت: در حال حاضر ۱۳ هزار دانش آموز نیازمند در استان وجود دارد که از این تعداد بیش از هشت هزار دانش آموز در سال جاری اضافه شده است. مجید الهی‌راد، در نشست خبری با اصحاب رسانه که در محل سالن اجتماعات کمیته امداد استان برگزار شد، با اشاره به اینکه شیوع ویروس کرونا در استان محدودیت‌های بسیاری را ایجاد کرده است، اضافه کرد: تمام توان خود را به کار می‌گیریم تا بتوانیم خانواده‌هایی که دارای دانش آموز و تحت پوشش کمیته امداد هستند را از داشتن تلویزیون بهره‌مند کنیم. وی ادامه داد: تاکنون ۱۳ هزار دانش آموز نیازمند تبلت و لوازم التحریر شناسایی شده که محوری شور عاطفه‌ها در سال جاری نیز همین مسئله است و شور عاطفه‌ها از ۲۲ شهریور تا ۱۱ مهرماه



شهرداری

معاونت خدمات شهر و امور مناطق شهرداری شهریار خبر داد:

عملیات اصلاح برج‌های نوری و تعویض کامل پروژکتورهای قدیمی

شهریار / گروه استان‌ها: عملیات اصلاح برج‌های نوری و تعویض کامل پروژکتورهای قدیمی پارک‌ها و میادین سطح شهر در دستور کار شهرداری شهریار قرار گرفت. کریمی معاونت خدمات شهر و امور مناطق شهرداری شهریار هدف از اجرای این طرح را تأمین روشنایی لازم

شهرداری

توسط شهردار شهریار انجام شد؛

بازدید سرزده از حوزه‌ها و واحدهای اداری - خدماتی شهرداری مرکز



شهریار / اسحر مصطفوی آرام: طبق آموزه‌های آکادمیک علوم مدیریتی، اشراف عینی و حضور فیزیکی مدیریت گروه یا مجموعه از اساسی‌ترین ارکان مدیریتی قلمداد می‌شود، رکنی که باعث می‌شود ضمن نظارت مستمر، مشکلات و معضلات به وجود آمده زیر نظر کارشناسان مربوطه مرتفع شوند. به همین منظور یکی از برنامه‌های مدون شهردار و شهرداری شهریار در زمان مدیریت کابوایی بازیدهای سرزده و خارج از برنامه‌ای است که معمولاً بدون اطلاع قبلی صورت می‌پذیرند. بر اساس این خبر کابوایی شهردار شهریار به صورت سرزده از معاونت‌ها و واحدهای مستقر در شهرداری مرکز بازدید به عمل آورده و از نزدیک با کارکنان دیدار و گفت‌وگو کردند. در این بازدید پرهیز کابوایی شهردار شهریار تأکید و احترام ارباب رجوع و رسیدگی به امور ارباب رجوع در کمترین زمان ممکن را از اولویت‌های مجموعه مدیریت شهری بر شمرد. وی ادامه داد: بیعت هوشمندسازی یکی از ایتیم‌های برنامه ششم توسعه بلندمدت است

کاهش جمعیت استان ایلام نگران‌کننده است

ایلام / گروه استان‌ها: استاندار ایلام گفت: راهبرد ما برای معکوس کردن مهاجرت بر سه گانه سرمایه‌گذاری، اشتغال‌زایی و توسعه تمرکز دارد. قاسم سلیمانی‌دشتکی در نشست شورای راهبردی جمعیت استان با اشاره به روند کاهشی رشد جمعیت در استان، اظهار کرد: این روند کاهش جمعیت در استان آسیب‌زاست چرا که ما برای توسعه نیازمند نیروی جوان و فعال در جامعه هستیم. وی گفت: کاهش جمعیت استان دلایل متعددی دارد که در این میان یکی از پدیده‌های قابل ملاحظه مهاجرت مردم استان به مرکز و دیگر شهرهای کشور است که باید علل و عوامل آن مورد بحث و بررسی قرار گیرد. اگر شغل و درآمد و معیشت افراد تأمین شود علاوه بر اینکه مهاجرت معکوس می‌شود، وضعیت فرزندپروری در استان نیز افزایش می‌یابد و این می‌تواند عاملی بر متعادل کردن روند جمعیت باشد.

Nasleforda.net
naslefordanews
nasleforda



شهریار / گروه استان‌ها

کل کشور توزیع می‌شود، ادامه داد: به تمام دانش آموزان پشت کنکوری استان در سال جاری تبلت اهدا خواهد شد. الهی‌راد با اشاره به حمایت‌های ملی در خصوص تهیه تبلت، بیان کرد: به ازای تهیه هر تبلت استانی، در تبلت از سطح ملی به دانش آموزان نیازمند استان اهدا می‌شود که قیمت خرید هر تبلت دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی با اشاره به استفاده از ظرفیت حامیان ایتم، تصریح کرد: دو هزار و ۷۰۰ دانش آموز تیم در استان وجود دارد که برای تهیه تبلت این دانش آموزان نیز از ظرفیت حامیان

شهرداری

معاونت خدمات شهر و امور مناطق شهرداری شهریار خبر داد:

عملیات اصلاح برج‌های نوری و تعویض کامل پروژکتورهای قدیمی

شهریار / گروه استان‌ها: عملیات اصلاح برج‌های نوری و تعویض کامل پروژکتورهای قدیمی پارک‌ها و میادین سطح شهر در دستور کار شهرداری شهریار قرار گرفت. کریمی معاونت خدمات شهر و امور مناطق شهرداری شهریار هدف از اجرای این طرح را تأمین روشنایی لازم

قزوین

نماینده مردم قزوین، البرز و آبیگ عنوان کرد:

واگذاری ۱۰ درصد از پروژه اقدام ملی مسکن به زوج‌های دانشجوی



قزوین / گروه استان‌ها: نماینده مردم قزوین، البرز و آبیگ در مجلس شورای اسلامی از پیگیری برای واگذاری ۱۰ درصد از پروژه اقدام ملی مسکن به زوج‌های دانشجویی دارای شرایط قانونی خبر داد. فاطمه محمدبیگی از دیدار مجمع نمایندگان استان قزوین با اسلامی وزیر راه و شهرسازی خبر داد و اظهار کرد: این دیدار با هدف پیگیری مصوبات سفر وزیر راه و شهرسازی و با حضور استاندار قزوین برگزار شد. وی افزود: در این نشست با انتقاد شدید از عدم حصول چندین باره قبول وزارت راه و شهرسازی در خصوص حل مشکل محل عوارضی مهرگان به قزوین، با جدیت بسیار خواستار حل و فصل هر چه سریع‌تر موضوع عوارضی محمدیه شدیم. وی افزود: در این راستا با دستور وزیر راه و شهرسازی مقرر شد هر چه سریع‌تر محل عوارضی یک کیلومتر انتقال پیدا کند تا مشکل چند ساله مردم این دیار در حوزه عوارضی حل شود. محمدبیگی اضافه کرد: در این نشست کاری

قم

معاون خدمات شهری شهرداری قم خبر داد:

تکمیل فضای سبز باغ موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تا پایان شهریور



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com
معاون خدمات شهری شهرداری قم گفت: فضای سبز و محوطه‌سازی باغ موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در قم تا پایان شهریور عملیاتی می‌شود. سیدامیر سامع با تأکید بر پاسداری از یاد و خاطره دوران دفاع مقدس و انقلاب اسلامی و اهمیت حفظ و اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت، اظهار داشت: محوطه‌سازی پروژه باغ موزه قم با تلاش شهرداری انجام شد و فعالیت‌هایی به‌صورت ستادی و اجرایی در جهت پیشبرد این طرح را در پیش گرفتیم. معاون خدمات شهری شهرداری قم با بیان اینکه وظیفه شهرداری در اجرای پروژه به لحاظ پیرامون ساختمانی و محوطه‌سازی و فضای سبز بوده که تا حد زیادی عملیاتی شده است، افزود: در این راستا مراحل نهایی فضای سبز و محوطه‌سازی باغ موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در قم تا هفته دفاع مقدس عملیاتی می‌شود. سامع ابراز کرد: اخیراً بوستان کوثر در ۲۰ هکتار به‌نام دفاع مقدس و انقلاب اسلامی نام‌گذاری شده است و در جهت

کوتاه از استان‌ها

با صدور حکمی؛

انتصاب در اداره کل راه و شهرسازی مازندران



مازندران / الهه امیری
news@nasleforda.net

با توجه به تجارب ارزنده و بر اساس حکم صادره از سوی مهندس سید محمد نظری مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران، مهندس سید زینب حسینی‌الاصل به سمت سرپرست اداره نظارت بر ساخت راه‌های حوزه معاونت مهندسی و ساخت منصوب شد. گفتنی است: بیشتر مهندس معز هیرموسایی به سمت رئیس اداره نظارت بر ساخت راه‌ها مشغول انجام وظیفه بود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های

نفی منطقه کرمانشاه؛

مصرف روزانه سی‌ان‌جی به ۹۰۰ هزار مترمکعب رسید

کرمانشاه / نعمت‌اله خیره
news@nasleforda.net

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه با بیان اینکه مصرف روزانه سی‌ان‌جی در این منطقه ۹۰۰ هزار مترمکعب است، افزود: شاخص ملی مصرف این نوع سوخت در کشور ۲۵ درصد است که این رقم در استان کرمانشاه به ۳۲ درصد رسیده است. فریدون یاسمی تصریح کرد: مصرف سی‌ان‌جی در پنج ماه نخست امسال، ۱۲۰ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب بوده که نشان دهنده صرفه‌جویی بیش از ۱۲۰ میلیون لیتر نرین بوده است. وی با تأکید بر اینکه استان کرمانشاه با مصرف ۳۲ درصدی سی‌ان‌جی، هفت درصد از شاخص ملی فراتر رفته است، تصریح کرد: میزان مصرف این سوخت پاک در سطح استان در پنج ماه ابتدای امسال، ۱۰ درصد بیشتر از مصرف مدت مشابه پارسال است، وی به اهمیت رعایت نکات ایمنی در این جایگاه‌ها اشاره و تصریح کرد: نظارت و کنترل‌های مستمر و دوره‌ای از این جایگاه‌ها در حال انجام است و در صورت احراز و اعلام بازرسان، جایگاهی که نکات ایمنی را رعایت نکرده، غیرفعال خواهد شد. گفتنی است: استان کرمانشاه با داشتن ۷۲ جایگاه فعال سی‌ان‌جی که ۴۰ درصد آن در مرکز استان فعالیت دارند، رتبه یازدهم کشوری را به خود اختصاص داده است.

بر اساس لایحه پیشنهادی؛

فضای سبز شهری گرگان

۴ هکتار بیشتر می‌شود

گرگان / فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

دویست و چهل و پنجمین جلسه رسمی و علنی شورای شهر گرگان با بررسی لایحه ارسالی شهرداری در خصوص تفاهم‌نامه با جهاد کشاورزی گلستان آغاز شد. بر اساس لایحه پیشنهادی، در صورت واگذاری چهار هکتار از اراضی مشجر واقع در مجموعه ۱۰ هکتاری جهاد کشاورزی گرگان شهرداری متعهد به ساخت بنای اداری برای سازمان جهاد کشاورزی خواهد شد که این لایحه با رای مثبت اعضای شورای شهر تصویب شد. هزینه مالی بیش از یک هزار میلیارد ریالی به شهرداری برای ساخت بنا، ایهام در خصوص چگونگی و زمان اجرای تعهد و مشخص نبودن ارزش بهای ملک تهاتر شده از جمله دلایل مخالفان این طرح بود اما موافقان این طرح با استناد به ضرورت افزایش سرانه فضای سبز شهری، جامنای مطلوب و در دسترس بودن زمین مورد اشاره و منافع اقتصادی ناشی از پیگیری این تفاهم‌نامه خواستار اجرای این تفاهم‌نامه شدند که در نهایت به تصویب رسید.